ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15.01.2010							             № 03
с. Цингалы

	Об утверждении  структуры
 	администрации сельского
поселения Цингалы

	На основании пункта 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Цингалы

Совет депутатов сельского поселения Цингалы

РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации сельского поселения Цингалы, согласно приложению 1.

2.Администрации сельского поселения привести свои муниципальные правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3.Главе сельского поселения настоящее решение обнародовать, путём размещения его на стендах, информационных досках на территории рынка,  в здании администрации сельского поселения Цингалы.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
сельского поселения					Т.А.Чугаева

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Цингалы
от 15.01.2010 № 03

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения Цингалы
Ханты-Мансийского района
на 2010 год
 (
Глава сельского поселения
)
гглаааГлава сельского поселенения

 (
Заместитель

главы сельского поселения
)

 (
Финансово-экономический сектор
1.Главный специалист-главный бухгалтер
2.Младший специалист, бухгалтер
3.бухгалтер-кассир

) (
Организационно-технический сектор
1.Главный специалист
2.Делопроизводитель
2.Инструктор ГО и ЧС
)
	Староста
д. Чембак-чина

 (
Административно-хозяйственный сектор
1.Заведующий хозяйством
2.Водитель
3.Уборщица
4. рабочая
5.рабочий по обслуживанию зданий
)